АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023									       	         № 559
с. Поспелиха

	О признании постановлений Администрации района от 17.11.2021 №584 и от 17.10.2022 №485 утратившими силу

В связи с принятием постановления Администрации района от 29.09.2023 №386 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Поспелихинская спортивная школа», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать  утратившими  силу постановления  Администрации  района
от 17.11.2021 №584 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 29.10.2020 № 460»,
от 17.10.2022 №485 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 29.10.2020 № 460».

	Глава  района
	И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]